
誕 支   第 ３５ 号   
令和２年４月２７日 

 
関係者 各位 

 
                       岡山県立誕生寺支援学校長 
                        （ 公 印 省 略 ）  
 
 
 

令和２年度岡山県立誕生寺支援学校第１回学校公開(誕生寺校地)の
中止について 

 
 

陽春の候、皆さまにおかれましてはますますご健勝のことと拝察いたします。

平素より、本校の教育にご理解とご支援を賜り感謝いたしております。 

  さて、今年度も、障害を有する子どもたちの教育について、理解と認識を一

層深めていただき、併せて適切な就学指導の一助とするために、学校公開を計

画・準備しておりましたが、新型コロナウイルス感染症の拡大にともない、感

染防止の観点から、第１回学校公開（誕生寺校地）の開催を中止することとい

たしました。 

 参加を予定しておられました皆さまには、ご迷惑をお掛けしますことを深く

お詫び申し上げます。 

 なお、お子様の適切な就学に向け、個別の教育相談につきましては、随時お

受けいたしますので下記担当までご連絡ください。 

  また、第２学期に予定しております第２回学校公開については実施する予定

でおりますが、状況によっては変更も考えられます。時期が近づきましたら本

校ホームページ等でご案内させていただきますので、よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

 
 問い合わせ先 

 
岡山県立誕生寺支援学校 誕生寺校地 

  学校公開 担当：副校長（池畑）宛 
〒７０９－３６０３  久米郡久米南町山ノ城110ｰ2 
ＴＥＬ：０８６－７２８－２３２１ 

ＦＡＸ：０８６－７２８－２３２２ 


